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foupleet net: ruitenwisser, uinnenmverlichting, waarvan 1 1L,
11z&3at e-verlichting, 12 7.400 4 acc, 2-pits kookgelegenhelo
watercloset, water- en vullafstnuende Schotse-ruit-bekleding,
u,i dlrl, Belatred-vloerbedsking, roestvrij-stelen wasbak mes
pand Ol ¢
Taarileer meb:

Denzeot Dieselmotor 40 PK (V-Drive) 4 cyl f 5290,
Pevgeot Dieselmotor 55 Pk (V-Drive) 4 cyl. f A0,
Pevzeot Disceluotor 92 PK (V-Irive) 6 cyl. f 36:450,--
Perking Dieselmotor 60 PK (&-Drive) 4 cyl. f B0,
TN B0 10003 3,10

ligerprijs 7 1,000, --

oUIN COMDCRT 1 Tuxe 9.30 x 3.7

Vaarklaar meb:

Peugeot Dieselmotor 6B P 4 cyl, f 0700
Peugeot Dieselno M 92 PK 6 cyls f 45 750,

'rJJuon incl. 0B Levering: af werf,
Onze boten 7ijn gestraald en verzinkt.
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PRIJSLIJST SWINBOTEN

PATIO

Kompleet met 1 ruitenwisser, binnen- en navigatie-
verlichting, 12 V-100 A accu, 2-pits kookgelegen-

heid, onderwatercloset, Schotse ruitbekleding, ro-
de gordijnen, vloerbedekking, plastic wasbak, hand-

pomp, vliaggemasten.
Vaarklaar met:

Peugeot Dieselmotor 40 PK (V-Drive)
Peugeot Dieselmotor 55 PK (V-Drive)
Perkins Dieselmotor 58 PK (Z-Drive)
Peugeot Dieselmotor 92 PK (V-Drive)

COMFCRT

4 cyl. 7 52.950,~
4 cyl. 7 34.450,~
4 cyl. 7 34.450,-
6 cyl. J 36.450,-

Kompleet met Hardtop, 71 ruitenwisser, binnen-
verlichting waarvan 1 TL, navigatieverlichting,
12V-100A accu, 2-pits kookgelegenheid, onderws
tercloset, Schotseruit-bekleding, rode gordijnen
vloerbedekking, stuurstoel, Chroom stuurwiel,

2 landvasten, 2 stootwillen, pikhaak, vlagge-

masten.
Vaarklaar met:

Peugeot Indenor Dieselmotrr 55
Peugeot Indenor Dieselmotor 92

Extra Toebehoren

Elek. hoorn

2e ruitenwisser

elek. lenspomp
navigatie-stoel
schijnwerper

kompas, Nautilus

vaste zwemtrap aan spilegel
ankerlicht

2e accu met schakelaar

2e brandstoftank 200 1 -
echolood, Columbian
dekzeil over gehele boot
davits

elek.waterleiding .

naam, per letter

Prijzen : netto, incl.OB
Levering: af werf
Betaling: 1/% bij opdracht

(68) PK S 42.750,~
PK - F 45.750,-

85a—
877"
158, ~
185, ~
180, ~
150, -
250, -
40, -
2759"
575"‘
550,-
6503"
550,-
250, -

[l

1/% bij beplating casco
rest bij oplevering op werf.

Onze sanbiedingen zijn vrijblijvend; wij behouden ons het
recht voor veranderingen in prijs en uitvoering aan te

brengen.
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UITNODIGING!

In Hellevoetsluis ligt de werf, waar de t
e T2T . ) e
~-+IN COMFORT en SWIN PATIO worden gebouwd?p

Wij nodigen U uit een kijkj

' . J€ Op onze werf te
komen nemen. Swinboten, gelegen aan de
Industrlehaven.11. De Industriehaven ligt
2an het eind van de Marinehaven WZ.

Bijgaand treft U cen fold & " A e
PATTO. Cr afn van onzc¢ type

———— e .

Hoogachtend,
SWINBOTEN N.V.

Jachtwerf Swinboten N.V.
Industrichaven 11

Teleftoon (01883) 3367
HELLEVOET5LL IS-HOLLAND
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